共青团江西服装学院委员会

江西服装学院创业学院
江服团创联发【2021】1 号

关于江西服装学院第十七届“挑战杯”全国
大学生课外学术科技作品竞赛校内

选拔赛作品评审结果的公示

各学院（部）：

根据教育部《关于做好第十七届“挑战杯”全国大学生

课外学术科技作品竞赛江西赛区决赛作品申报工作的通知》

的文件要求，我校认真组织了第十七届“挑战杯”全国大学

生课外学术科技作品竞赛评审工作。

本次参加评审的项目共计 24 项，经校内外专家评审，

其中有 6 项通过评审，予以推荐江西赛区决赛，现将结果予

以公示。公示时间为 2021 年 3 月 31 日—4 月 4 日，公示期

间若对评审结果存在异议，请统一以书面形式报送创业学

院，逾期不予处理。

联系人：王姗姗 联系电话：0791-87305598

附件 1：江西服装学院第十七届“挑战杯”全国大学生

课外学术科技作品竞赛校内选拔赛作品评审结果

校团委、创业学院

2021 年 3 月 30 日

江西服装学院团委 创业学院 2021年 3月30日印发

附件 1：

江西服装学院第十七届“挑战杯”全国
大学生课外学术科技作品竞赛校

内选拔赛作品评审结果

序 号 学院名称 作品名称 申报者 指导老师 备注

1 服装设计学院

探索非物质文化遗产

—传统草木染色技艺

在现代服饰的传承与

创新研究

陈耀坤 吴国辉、王妍洁、况亚萍 个人项目

2 服装工程学院
数字化技术在服装结

构设计中的应用
丁云 章华霞、范斌 个人项目

3 艺术设计学院

江西高校大学生志愿

者社会实践支撑体系

调查

王若茹

徐可
陈思辰、侯娜娜 个人项目

4 艺术设计学院
交互设计在移动端旅

游 APP 中的应用研究
马艺珊 涂少荣、陈洋安 个人项目

5 服装设计学院

纺织新材料的改良应

用——防液汗服的技

术开发研究

张航、叶广龙、

吴玲玲、叶玉奇、

沃筱垒

吴国辉、王姗姗、陈威 集体项目

6 时尚传媒学院
一类动画演、展、拍

技术装置

龚宇靖、吴鹏飞、

孙梦园、刘妙然、

任海霞、陈霞、

于百超、 邱纪凡

李荣发、田露婷、黄鑫 集体项目